L 4
CITTA’ DI COSSATO

Provincia di Biella
AREA AMMINISTRATIVA, CULTURALE E SERVIZI ALLA PERSONA

Citta di Cossato

AVVISO AL PUBBLICO

ELENCO CONCESSIONI DI CELLETTE / URNE

N. AMPL. RESTI/CENERI SCADENZA MESE DI:
24 3 ANGIONO Fiorenzo GENNAIO
233 4 BOSCOLO Giuseppe GENNAIO
374 4 BROCCHIN Daniele GENNAIO
886 11 MARIUZZO Giorgio GENNAIO
921 11 DE MORI Alan GENNAIO
946 11 SPAUDO Valdo GENNAIO
948 11 PASCHETTO Fernando GENNAIO
949 11 ZAMPA Angela GENNAIO
950 11 MEZZALAMA Francesco GENNAIO
972 11 BALOCCO Rinaldo GENNAIO
1009 11 BOTTA Ilvo GENNAIO
1076 11 CHERUBINI Giulia GENNAIO
1133 11 ALLORTO Quinto GENNAIO
155 3 BONO Ernesta FEBBRAIO
828 11 MORELLO Lucia FEBBRAIO
901 11 STEFANI Guglielmo FEBBRAIO
951 11 CARBONI Romeo FEBBRAIO
986 11 NICOLELLO Carla FEBBRAIO
1001 11 FABRIS Umberto FEBBRAIO
1135 11 SOLA Fulvio FEBBRAIO
1138 11 DE MARCHI Bruno FEBBRAIO
1139 11 FEBBRAIO
1147 11 VALLE BADINO Alda FEBBRAIO
1151 11 BRIASCO Franca FEBBRAIO
1152 11 MONTEFERRARIO Loris FEBBRAIO
941 11 CANINA Luigi MARZO
942 11 GIRARDI Ottavio MARZO
1004 11 LAVESO Maria MARZO
1136 11 CANEPA Cortese MARZO
373 4 ZERBETTO Nicolo’ APRILE
601 8 CONTE Antonio APRILE
925 11 BELLON Antonio APRILE
945 11 CANGEMI Giovanna MAGGIO
955 11 SIGAUDO Giuseppe MAGGIO
960 11 SCOMPARIN Luigi MAGGIO
1014 11 POLPETTA Gabriella MAGGIO
1141 11 TAMI Mario MAGGIO
954 11 TARANTOLA Piera GIUGNO
1069 11 GENNARO Montedoro GIUGNO
88 3 MOGGIO Edvige LUGLIO
814 11 VERONESE Ugo AGOSTO
893 11 MOGGIO Rina AGOSTO

IN SCADENZA NELL'ANNO 2025_



943
944

90
430

89
805
806
985

47

11
11

W

3
11
11
11
Cast.

FERRO Maria Guerrina
CAVAZZIN Fiore

RONDO Abbondio
SAVIO Renaldo

MAZZOCCO Mariano Pietro
REALE Valentino

FOGLIA Carolina
CAROLLO Pietro
GUERRETTA Antonio

* in grassetto sono indicate le CENERI

I Comune inviera comunicazione scritta ai concessionari /o a eredi o ad altre persone interessate, nell’anno
che precede la scadenza, al fine di chiedere quale destinazione si voglia dare ai resti / ceneri.

nell’impossibilita di rintracciare parenti o familiari o eredi e comunque in mancanza di indicazioni o
espressione di volonta diversa da parte dei suddetti, i resti/ceneri dei defunti saranno conservati in via
temporanea in apposita cassetta di zinco, per essere tenuti a disposizione e successiva destinazione da
parte di eredi o altri familiari ancora per 1 (uno) mese dall’operazione di estumulazione.

Qualora entro tale scadenza non dovessero pervenire indicazioni da parte dei familiari, i suddetti resti
verranno raccolti e depositati nell’'ossario del Comune.

S| AVVERTE CHE

Cossato, data della firma digitale

* Il documento e’ firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa.

SETTEMBRE
SETTEMBRE

OTTOBRE
OTTOBRE

DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE

IL RESPONSABILE
Servizi Amministrativi e Demografici
Dott. Gabriele BORETTI *



	CITTA’ DI COSSATO
	Provincia di Biella
	AREA AMMINISTRATIVA, CULTURALE E SERVIZI ALLA PERSONA

