

CITTA' DI COSSATO

Provincia di Biella AREA AMMINISTRATIVA, CULTURALE E SERVIZI ALLA PERSONA

AVVISO AL PUBBLICO

ELENCO CONCESSIONI DI CELLETTE / URNE IN SCADENZA NELL'ANNO 2025_

N.	AMPL.	RESTI/CENERI	SCADENZA MESE DI:
24	3	ANGIONO Fiorenzo	GENNAIO
233	4	BOSCOLO Giuseppe	GENNAIO
374	4	BROCCHIN Daniele	GENNAIO
886	11	MARIUZZO Giorgio	GENNAIO
921	11	DE MORI Alan	GENNAIO
946	11	SPAUDO Valdo	GENNAIO
948	11	PASCHETTO Fernando	GENNAIO
949	11	ZAMPA Angela	GENNAIO
950	11	MEZZALAMA Francesco	GENNAIO
972	11	BALOCCO Rinaldo	GENNAIO
1009	11	BOTTA Ilvo	GENNAIO
1076	11	CHERUBINI Giulia	GENNAIO
1133	11	ALLORTO Quinto	GENNAIO
155	3	BONO Ernesta	FEBBRAIO
828	11	MORELLO Lucia	FEBBRAIO
901	11	STEFANI Guglielmo	FEBBRAIO
951	11	CARBONI Romeo	FEBBRAIO
986	11	NICOLELLO Carla	FEBBRAIO
1001	11	FABRIS Umberto	FEBBRAIO
1135	11	SOLA Fulvio	FEBBRAIO
1138	11	DE MARCHI Bruno	FEBBRAIO
1139	11		FEBBRAIO
1147	11	VALLE BADINO Alda	FEBBRAIO
1151	11	BRIASCO Franca	FEBBRAIO
1152	11	MONTEFERRARIO Loris	FEBBRAIO
941	11	CANINA Luigi	MARZO
942	11	GIRARDI Ottavio	MARZO
1004	11	LAVESO Maria	MARZO
1136	11	CANEPA Cortese	MARZO
373	4	ZERBETTO Nicolo'	APRILE
601	8	CONTE Antonio	APRILE
925	11	BELLON Antonio	APRILE
0.45	11	CANCEMI C'	Maccio
945	11	CANGEMI Giovanna	MAGGIO
955	11	SIGAUDO Giuseppe	MAGGIO
960	11	SCOMPARIN Luigi	MAGGIO
1014	11	POLPETTA Gabriella	MAGGIO
1141	11	TAMI Mario	MAGGIO
954	11	TARANTOLA Piera	GIUGNO
1069	11	GENNARO Montedoro	GIUGNO
88	3	MOGGIO Edvige	LUGLIO
814	11	VERONESE Ugo	AGOSTO
893	11	MOGGIO Rina	AGOSTO

943	11	FERRO Maria Guerrina	SETTEMBRE
944	11	CAVAZZIN Fiore	SETTEMBRE
90	3	RONDO Abbondio	OTTOBRE
430	4	SAVIO Renaldo	OTTOBRE
89	3	MAZZOCCO Mariano Pietro	DICEMBRE
805	11	REALE Valentino	DICEMBRE
806	11	FOGLIA Carolina	DICEMBRE
985	11	CAROLLO Pietro	DICEMBRE
47	Cast.	GUERRETTA Antonio	DICEMBRE

^{*} in grassetto sono indicate le CENERI

Il Comune invierà comunicazione scritta ai concessionari e/o a eredi o ad altre persone interessate, nell'anno che precede la scadenza, al fine di chiedere quale destinazione si voglia dare ai resti / ceneri.

SI AVVERTE CHE

nell'impossibilità di rintracciare parenti o familiari o eredi e comunque in mancanza di indicazioni o espressione di volontà diversa da parte dei suddetti, i resti/ceneri dei defunti saranno conservati in via temporanea in apposita cassetta di zinco, per essere tenuti a disposizione e successiva destinazione da parte di eredi o altri familiari ancora per 1 (uno) mese dall'operazione di estumulazione.

Qualora entro tale scadenza non dovessero pervenire indicazioni da parte dei familiari, i suddetti resti verranno raccolti e depositati nell'ossario del Comune.

Cossato, data della firma digitale

IL RESPONSABILE
Servizi Amministrativi e Demografici
Dott. Gabriele BORETTI *

^{*} Il documento e' firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.